
meniuri de evenimente
pe gustul tău



aperitiv

rulou cu humus și dulceață             
de ceapă

rulou cu cremă de brânză, 
prosciutto cotto și lollo bianco

rulou cu vinete, ceapă verde și roșii

prosciutto crudo, salam spinatta, 
ventricina picant

telemea de vacă cu                     
pesto de pătrunjel

roșii cu oregano și usturoi

măsline kalamata


63



rulou cu guacamole și rodii

rulou cu cremă de brânză, 
somon fume și lollo bianco

mozzarella fresh cu pesto de 
pătrunjel

tartine cu icre de crap și 
ceapă verde

măsline verzi siciliene

creveți crispy 

2/6

3/8

2/6

2/6
2/6

opțional


+4/10



pește

file de șalău

sos de lămâie cu roșii cherry,      
ceapă verde și rodii

orez pestriț black & white

74

OPȚIONAL puteți înlocui cu:

sos sicilian cu pomodori secchi, 
măsline verzi, praz, unt, vin alb            
și chipsuri de morcovi 

biban/dorada file

somon file

15
15

5



fel principal

mușchiuleț de porc

piept de pui

piure cu dulceață de ceapă

ratatouille de legume

sos cheddar

83



skirt de vită  

cu pui         /  cu porc

piure cu pomodori secchi

piure cu trufe

sos gorgonzola

sos piper roz

piept de rață cu porc

piept de rață cu skirt 

5
5

3
3

10 16

opțional


+
16
24



desert

Raffaello                                             
cu mascarpone și migdale

Biscotto                                             
cu cremă de whiskey

Dolce di Latte                                  
cu sos de vanilie

Cheese Cake                                      
cu sos de fructe de pădure


100g/pers

25



pâinea casei

cu usturoi

cu pesto de pătrunjel


1/2 de persoană

9



open bar

SOFT DRINKS & COFFEE


apă plată / carbogazoasă 750ml

Pepsi / 7UP / Mirinda 330ml

espresso / cappuccino


COCKTAILS


Cuba Libre

Hugo

Gin Tonic

Aperol Spritz


109



open bar

BERE & SPIRTOASE

      

      Vodka Wiborowa	 


Bailey's Irish cream

Johnnie Walker Red

Carlsberg draught


VINURI


Caloian Oprișor 

alb

rose

roșu 

1/2 sticlă/ pers.



opțional

limonadă simplă

limonadă cu arome

bere fără alcool


ALCOOL

Vodka Absolut

Mojito

Negroni sbagliato

Miorița XO

Pălincă Bran

Jack Daniel's

Glenfiddich

Beluga

Martell VS


+

5
8

3

5
5

5
5
5

12
8

5

8



opțional

vin spumant la recepție

prosecco la tort


VINURI


Crama Chateau Cristi                                       
Gama Aerosoli

Crama Corcova 

Gama Nocturne

Crama 1000 de Chipuri


Open Barul este disponibil maximum 6h. 

Peste limita de timp se marchează separat, 

cu 20% discount. Mai multe vinuri și băuturi 

alcoolice în oferta detaliată.

6
12

8

10

20 +20

10



Prețul final se va 
modifica în funcție 
de opțiunile de 
mâncare și 

băutură alese.


AVANS 

	 15% 

	 din valoarea totală


TIPS

	 11% 


Alege ce îți dorești, iar 
noi ne ocupăm de 
restul pentru ca tu să te 
bucuri de evenimentul 
visurilor tale.

info





